
Power	Clean	14	
Surface	cleaner	and	degreaser	

	
	

Tehniskā	informācija	

	

Power	Clean	14	Īpašības:	mazputojošs,	īpaši	efektīvs	tīrīšanas	
līdzeklis	(ar	putu	ģenerātoru	veido	putas)	izmantošanai	
pārtikas	rūpniecībā	(HACCP).	Unikālais	produkta	sastāvs	bez	
grūtībām	notīra	pat	visgrūtāk	tīrāmos	netīrumus	un	tādēļ	ir	
piemērots	kā	rūpnieciskais	tīrīšanas	līdzeklis.	Nesatur	
aromātus	un	krāsvielas.	Tīrot	neatstāj	svītras.	Nav	piemērots	
mīkstu	metālu,	piemēram,	alumīnija	tīrīšanai.	
	
Dozēšana	un	lietošana:	Atkarībā	no	piesārņojuma	un	virsmas	
īpašībām	izmantot	2%-4%	(1:50-1:25)	šķīdumu	vai	pēc	
situācijas.	Piemērots	tīrīšanai	ar	augstspiediena	ierīcēm,	
manuālai	tīrīšanai/tīrīšanai	ar	rokām,	tīrīšanai	ar	putu	
ģenerātoru	un	izsmidzinot	līdzekli	(galdi,	virsmas	utml.)	Lietot	
personīgās	aizsardzības	līdzekļus.		
.	Ieteicams	ļaut	līdzeklim	iedarboties.	Pēc	tam	to	notīra	vai	
noskalo	ar	tīru	ūdeni.	Izmantojot	karstu	ūdeni,	uzlabojas	
tīrīšanas	efektivitāte.	
	
Pielietojams	 pārtikas	 pārstrādes,	 sabiedriskās	 ēdināšanas	
uzņēmumos,	 bērnu	 dārzos,	 sabiedriskajās,	 mācību,	
medicīniskajās	iestādēs,	birojos,	ražošanas	uzņēmumos.		
	
Lietošana	
Sagatavot	2%	-	4%	darba	šķīdumu	ielejot	100ml	Power	Clean	
14	spainī	ar	8L	ūdens.	Izteikti	netīrām	virsmām	lietot	
neatšķaidītu.	Pēc	tīrīšanas	virsmas	noskalot	ar	ūdeni.		
Ph	~	14	
	
Power	Clean	14						5L	

	
	
	
	

	
	

	 	
	

	 	

	

	

Viss	Visapkart	Tirs,	SIA	
Ganibu	dambis	7a,	Riga,	LV	–	1045,	Latvia	

Phone	+371	67566306;	fax	+371	67566305	
info@vvt.lv				www.vvt.lv		

	


